Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.07.2019

№ 1776
О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района №254 от 26.02.2019

В рамках действия Федерального закона №161-ФЗ от 24.07.2008г. «О содействии развитию жилищного строительства», закона Нижегородской области №168-З от 01.12.2011г. «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области», руководствуясь Уставом Павловского муниципального района:

1.Внести изменения в приложение №2 Постановления администрации Павловского муниципального района №254 от 26.02.2019 «Об утверждении Перечня земельных участков для бесплатного предоставления»:

Добавить в приложение №2:

	5
	52:33:0000001:158
	981
	Нижегородская область, Павловский район, город Павлово, пер 14-й Степной, в 50м. на север от дома №1, участок №118

2.Настоящие Постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Павловского муниципального района Нижегородской области в разделе КУМИ и ЗР.

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Павловского района Д.Г. Огурцова.

Глава администрации

А.О.Кириллов